

Lucia Care ApS

Skt. Anne Plads 2 3, 5000 Odense C
CVR-nr. 42 49 97 81

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 04.07.24

Nanna Rebecca Kirkebjerg
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 17

Selskabet

Lucia Care ApS
Skt. Anne Plads 2 3
5000 Odense C
Hjemsted: Odense
CVR-nr.: 42 49 97 81
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Nanna Rebecca Kirkebjerg

Bestyrelse

Nanna Rebecca Kirkebjerg
Anne Stampe Olesen
Mikkel Egelund Jensen
Christian Gerhard Bøving

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Lucia Care ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense C, den 4. juli 2024

Direktionen

Nanna Rebecca Kirkebjerg

Bestyrelsen

Nanna Rebecca Kirkebjerg

Anne Stampe Olesen

Mikkel Egelund Jensen

Christian Gerhard Bøving

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion af økologiske, bæredygtige og lægeudviklede hudprodukter indeholdende lægeurter, med fokus på integrativ medicin og sundhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -2.229.130 mod DKK -1.703.619 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.169.008. Dette er som følge af forventede og planlagte omkostninger til at opbygge et brand. Hvorfor den økonomiske udvikling er som forventet af ledelsen og ejerkredsen.

Vi har etableret samarbejde med en række førende detailvirksomheder, som forhandler vores produkter i butikker og på nettet.

Omkring sommer 2024 åbner vi vores flagskibsbutik i centrum af Odense. Under navnet Lucia Care Clinic vil vi sammen med andre behandlere komme til at være førende i Danmark i Integregrative Medicin og hudpleje, som bygger på lægemedicinske planter og forskningsbaserede behandlinger til det hele menneske.

Vores hudplejesortiment er nu komplet efter at vi får nogle måneder siden kom på markedet med en solserie. Vi er på vej ind i Japan (40 butikker) og at vi udover åbning af Lucia Care Clinic i Odense også i efteråret 2024 åbne en tilsvarende filial i København som en filial.

I Lucia Care Clinic har vi indgået aftale med for PFA og Euro Accident med behandling af stressramte Dette vil uden tvivl have en synergistisk effekt på omsætningen i Lucia Care ApS.

Herudover er kommet ind på luksus hoteller som Nimb og ParkLane Kbh, og kommer på hylderne i august 2024 i Illum.

Vi fortsætter med at sprede os i Danmark Norge, Sverige, Tyskland.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har realiseret underskud i 2023 på t.DKK 2.229 og en negativ egenkapital pr. 31.12.23 på t.DKK 3.169. Det er som følge af at omkostninger til at opbygge et brand, Der er fortsat stor interesse og vækst i omsætningen. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har imidlertid fået tilført yderlig lån fra DKK 400 t.DK fra moderselskabet.

Det nye regnskabsår viser tydeligt den forventede udvikling i omsætningen. Ledelsen forventer derfor at selskabet kan opnå break-even allerede i 2024 og forventer i 2025 at opnå et resultat før skat på over 1,5 mio.kr.

Det er ledelsens vurdering at selskabets likviditetsgrundlag er sikret for den planlagte drift i det kommende år. Ejerkredsen har som følge af, at den økonomiske udvikling er sket som planlagt, sørget for at understøtte driften ved at øge investeringerne i selskabet. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Note		2023 DKK	2022 DKK
	Bruttotab	-911.997	-930.079
2	Personaleomkostninger	-1.312.781	-768.611
	Resultat før af- og nedskrivninger	-2.224.778	-1.698.690
	Finansielle omkostninger	-4.352	-4.929
	Årets resultat	-2.229.130	-1.703.619
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-2.229.130	-1.703.619
	I alt	-2.229.130	-1.703.619

AKTIVER		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.399.810	710.995
	Varebeholdninger i alt	1.399.810	710.995
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.956	26.884
	Andre tilgodehavender	40.703	91.737
	Tilgodehavender i alt	93.659	118.621
	Likvide beholdninger	68.614	87.876
	Omsætningsaktiver i alt	1.562.083	917.492
	Aktiver i alt	1.562.083	917.492

PASSIVER		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	44.444	44.444
	Overført resultat	-3.213.452	-984.322
	Egenkapital i alt	-3.169.008	-939.878
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.071.310	362.445
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.485.000	1.000.000
	Anden gæld	1.174.781	487.685
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.731.091	1.857.370
	Gældsforpligtelser i alt	4.731.091	1.857.370
	Passiver i alt	1.562.083	917.492

3 Eventualforpligtelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23	44.444	-984.322	-939.878
Forslag til resultatdisponering	0	-2.229.130	-2.229.130
Saldo pr. 31.12.23	44.444	-3.213.452	-3.169.008

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud i 2023 på t.DKK 2.229 og en negativ egenkapital pr. 31.12.23 på t.DKK 3.169. Det er som følge af at omkostninger til at opbygge et brand, Der er fortsat stor interesse og vækst i omsætning. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har imidlertid fået tilført yderlig lån t.DKK xxx fra moderselskabet.

Der er fortsat stor interesse og vækst i omsætningen. Vi øger vores omsætning konstant, og i skrivendes stund omsætter vi ca. dobbelt op af, hvad vi gjorde i 2023.

Det er ledelsens vurdering at selskabets likviditetsgrundlag er sikret for den planlagte drift i det kommende år. Ejer kredsen har som følge af, at den økonomiske udvikling er sket som planlagt, sørget for at understøtte driften ved at øge investeringerne i selskabet.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.010.605	633.933
Pensioner	246.674	112.501
Andre omkostninger til social sikring	11.928	5.869
Andre personaleomkostninger	43.574	16.308
<hr/>		
I alt	1.312.781	768.611
<hr/>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4	2
<hr/>		

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Lucia-Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.23.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skat-tepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indreg-nes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskriv-ningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksom-hedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.